Transalp Solo Extrem
bezeichnung

kamera body etc
speicherkarten
speicherkarten etui
canon 24-70
ersatzakkus

usb ladekabel handy
Geldbeutel + Inhalt

rucksack

falke socken diinn
merino unterwasche oberteil
northface handschuhe
berghaus miitze fleece
berghaus daunenjacke
unterhose TCM

julbo sonnenbrille
trekking hose elkline
lycro muskelshirts
hanwag schuhe
Regenjacke Norrona
leatherman
trekkingst6cke

kocher optimus gas
gaskartusche mittel
gabelloffel

Kocher windschutz
3 x tiitenmahlzeit
teebeutel

besonderheit

insgesamt 40 gb
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gleichzeitig deckel
reicht 3 tage
reicht fir ca 5 Liter

W =t =t =k -

900
60
20

600

180
40
60

2200
60
300
50
20
190
100
80
800
75
1500
400
250
400

83
250
15
40
350
20

rucksack

900
100
20
600
180
40
60

2200

30 30

300

50

20

190

50 50
80
800
75
1500

400

250
400

83
250
15
40
350
20



Transalp Solo Extrem
getrankepulver
magnesium/mieralien/Vitamine
frihstiicksessen
sonstiges essen
plasteflasche gefiillt 1,5 liter
topf

creme/fiir gesicht/haut 80 g
sonnencreme

zahnpasta kleine colgate tube
zahnbiirste

nahanny alpin waterproof
taschentiicher

recta kompass

handy ohne ersatzakku
suunto uhr

Kartenmaterial

isomatte thermarest
stirnlampe neu

feuerzeug

regenhiille

hygienebeutel

seife

ortec handtuch klein
nahset
schreibblock stift
arzneimitteltite
kleine miilltute

Anzahl
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reicht ca 5 liter 100
40

Brot wurst 700
musliriegel etc 200
1500

100

80
50
50
20
noch kaufen 1000

50
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50

alle relevanten Karten 200
700

100

100
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100

zipverschluss 100
Doénerbuden titen 5
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