Transalp Solo Extrem	Anzahl					
bezeichnung		besonderheit	gewicht	am körper	rucksack	
kamera body etc			900		900	
speicherkarten		insgesamt 40 gb	60		100	
speicherkarten etui		20	20		20	
canon 24-70			600		600	
ersatzakkus	1		180		180	
usb ladekabel handy	1		40		40	
Geldbeutel + Inhalt	1		60		60	
rucksack	1		2200		2200	
falke socken dünn	2		60			
merino unterwäsche oberteil	1		300		300	
northface handschuhe	1		50		50	
berghaus mütze fleece	1		20		20	
berghaus daunenjacke	1		190		190	
unterhose TCM	2		100	50	50	
julbo sonnenbrille	1		80	80		
trekking hose elkline	1		800	800		
lycro muskelshirts	1		75	75		
hanwag schuhe	1		1500	1500		
Regenjacke Norrona	1		400		400	
leatherman	1		250		250	
trekkingstöcke	1		400	400		
kocher optimus gas	1		83		83	
gaskartusche mittel	1	6 tage	250		250	
gabellöffel	1		15		15	
Kocher windschutz	1	gleichzeitig deckel	40		40	
3 x tütenmahlzeit	3	reicht 3 tage	350		350	
teebeutel	10	reicht für ca 5 Liter	20		20	

Transalp Solo Extrem	Anzahl			
getränkepulver	1	reicht ca 5 liter	100	100
magnesium/mieralien/Vitamine	1		40	40
frühstücksessen	1	Brot wurst	700	700
sonstiges essen	1	müsliriegel etc	200	200
plasteflasche gefüllt 1,5 liter	1		1500	1500
topf			100	100
creme/für gesicht/haut 80 g	1		80	50
sonnencreme	1		50	50
zahnpasta kleine colgate tube	1		50	50
zahnbürste	1		20	20
nahanny alpin waterproof	1	noch kaufen	1000	1000
taschentücher	3	2	50	50
recta kompass	1		50	50
handy ohne ersatzakku	1		180	180
suunto uhr	1		50	50
Kartenmaterial	1	alle relevanten Karten	200	200
somatte thermarest	1		700	700
stirnlampe neu			100	100
feuerzeug	2		100	100
regenhülle			180	180
hygienebeutel	1		15	15
seife	1		100	100
ortec handtuch klein	1		100	100
nähset	1		20	20
schreibblock stift	1		100	100
arzneimitteltüte	1	zipverschluss	100	100
kleine mülltüte	1	Dönerbuden tüten	5	5

Transalp Solo Extrem	Anzahl		

Transalp Solo Extrem	Anzahl		
bezeichnung			
-			
kamera body etc			
speicherkarten			
speicherkarten etui			
canon 24-70			
ersatzakkus	1		
usb ladekabel handy	1		
Geldbeutel + Inhalt	1		
rucksack	1		
falke socken dünn	2		
merino unterwäsche oberteil	1		
northface handschuhe	1		
berghaus mütze fleece	1		
berghaus daunenjacke	1		
unterhose TCM	2		
julbo sonnenbrille	1		
trekking hose elkline	1		
lycro muskelshirts	1		
hanwag schuhe	1		
Regenjacke Norrona	1		
leatherman	1		
trekkingstöcke	1		
kocher optimus gas	1		
gaskartusche mittel	1		
gabellöffel	1		
Kocher windschutz	1		
3 x tütenmahlzeit	3		
teebeutel	10		

Transalp Solo Extrem	Anzahl	
getränkepulver	1	
magnesium/mieralien/Vitamine	1	
frühstücksessen	1	
sonstiges essen	1	
plasteflasche gefüllt 1,5 liter	1	
topf		
creme/für gesicht/haut 80 g	1	
sonnencreme	1	
zahnpasta kleine colgate tube	1	
zahnbürste	1	
nahanny alpin waterproof	1	
taschentücher	3	
recta kompass	1	
handy ohne ersatzakku	1	
suunto uhr	1	
Kartenmaterial	1	
isomatte thermarest	1	
stirnlampe neu		
feuerzeug	2	
regenhülle		
hygienebeutel	1	
seife	1	
ortec handtuch klein	1	
nähset	1	
schreibblock stift	1	
arzneimitteltüte	1	
kleine mülltüte	1	

Transalp Solo Extrem	Anzahl		